
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

U
n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
        All’Ufficio Relazioni Internazionali 

SEDE 
 
Oggetto: ERASMUS+ 2022 – Project n° 2022-1-IT02-KA131-HED-000058336 A.Y. 2023/2024 

CALL FOR House of Europe International Songwriting Project Musica Creativa – Madrid – SPAIN 

– October/November 2023 Viljandi Culture Academy – Tartu – ESTONIA – Spring 2024 – decreto 

di costituzione e convocazione della Commissione per la valutazione delle candidature. 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando di Concorso di per la realizzazione di attività di mobilità studentesca nell’ambito 
del Programma ERASMUS+ Progetto n° 2022-1-IT02-KA131-HED-000058336 A.Y. 2023/2024 
“House of Europe International Songwriting Project”; 

VISTO altresì il Decreto Direttoriale (giusto prot. n° 4242/III/9 Repertorio n° 145/2023 del 12 
Luglio 2023) con il quale, preso atto del numero di candidature pervenute alla data prevista di 
scadenza inferiore ai posti a disposizione per le attività programmate, sono stati prorogati i 
termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al bando di concorso di che trattasi; 

VISTE le candidature prevenute alla data prorogata del 31 Luglio 2023; 

VISTI gli atti d’ufficio, 

DECRETA 
 

La Commissione preposta alla valutazione delle domande pervenute nell’ambito della procedura 
selettiva descritta in premessa è come di seguito costituita: 
 
Presidente Direttore M° Alfonso PATRIARCA; 
Membro Vice Direttore Prof.ssa Roberta DE NICOLA; 
Membro  Coordinatore delle Relazioni Internazionali Prof.ssa Stefania FRANCHINI. 
 
La suddetta Commissione è convocata per il giorno 1 Agosto 2023 alle ore 15:00 per 
l’espletamento dei lavori. 
 

Il Direttore 
   M° Alfonso PATRIARCA 

 
 
  
 

 

AP/adv 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0004567 DEL 01-08-2023 - [UOR: SI000007 - Classif. III/09] - Rep. Decreti a fi... n. 152/2023

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2023-08-01T09:16:10+0000
	PATRIARCA ALFONSO




